F
w  =  0,5 - 5,3 mm
tmax =  4  mm
w  =  0,5 - 5,3 mm
tmax =  4,7 mm
System 217
13
 Klemmhalter

2
l
3
h s
1
h
1
f t
max
D
min
Größe
Size
Spannbereich
Clamping range
R/L230.0020.01 20 180 60 18 18 1,5 9,0 13,3 2,0 20 01 0,9-1,7
R/L250.0025.01 25 250 80 25 23 1,5 11,5 17,5 4,7 25 01 0,9-1,7
R/L250.0032.01 32 250 80 25 30 1,5 15,0 21,0 4,7 32 01 0,9-1,7
R/L230.0020.02 20 180 60 18 18 2,5 9,0 13,3 2,0 20 02 1,7-2,7
R/L250.0025.02 25 250 80 25 23 2,5 11,5 17,5 4,7 25 02 1,7-2,7
R/L250.0032.02 32 250 80 25 30 2,5 15,0 21,0 4,7 32 02 1,7-2,7
R/L230.0020.03 20 180 60 18 18 3,5 9,0 13,3 2,0 20 03 2,7-3,7
R/L250.0025.03 25 250 80 25 23 3,5 11,5 17,5 4,7 25 03 2,7-3,7
R/L250.0032.03 32 250 80 25 30 3,5 15,0 21,0 4,7 32 03 2,7-3,7
R/L230.0020.04 20 180 60 18 18 5,2 9,0 13,3 3,0 20 04 3,7-5,3
R/L250.0025.04 25 250 80 25 23 5,2 11,5 17,5 4,7 25 04 3,7-5,3
R/L250.0032.04 32 250 80 25 30 5,2 15,0 21,0 4,7 32 04 3,7-5,3
Ausführung R oder L angeben
State R or L version
w siehe WSP
w see indexable inserts

2
l
3
h s
1
h
1
f t
max
D
min
Größe
Size
Spannbereich
Clamping range
R/L233.0020.01 20 130 25 18 18 1,5 9,0 13,3 2,0 20 01 0,9-1,7
R/L253.0025.01 25 150 30 25 23 1,5 11,5 17,5 4,7 25 01 0,9-1,7
R/L253.0032.01 32 150 30 25 30 1,5 15,0 21,0 4,7 32 01 0,9-1,7
R/L233.0020.02 20 130 25 18 18 2,5 9,0 13,3 2,0 20 02 1,7-2,7
R/L253.0025.02 25 150 30 25 23 2,5 11,5 17,5 4,7 25 02 1,7-2,7
R/L253.0032.02 32 150 30 25 30 2,5 15,0 21,0 4,7 32 02 1,7-2,7
R/L233.0020.03 20 130 25 18 18 3,5 9,0 13,3 2,0 20 03 2,7-3,7
R/L253.0025.03 25 150 30 25 23 3,5 11,5 17,5 4,7 25 03 2,7-3,7
R/L253.0032.03 32 150 30 25 30 3,5 15,0 21,0 4,7 32 03 2,7-3,7
R/L233.0020.04 20 130 25 18 18 5,2 9,0 13,3 3,0 20 04 3,7-5,3
R/L253.0025.04 25 150 30 25 23 5,2 11,5 17,5 4,7 25 04 3,7-5,3
R/L253.0032.04 32 150 30 25 30 5,2 15,0 21,0 4,7 32 04 3,7-5,3
Ausführung R oder L angeben
State R or L version
w siehe WSP
w see indexable inserts

2
l
3
h s
1
h
1
f t
max
D
min
Größe
Size
Spannbereich
Clamping range
R/L234.0020.01 20 180 60 18 18 1,5 9,0 13,3 2,0 20 01 0,9-1,7
R/L254.0025.01 25 250 80 25 23 1,5 11,5 17,5 4,7 25 01 0,9-1,7
R/L254.0032.01 32 250 80 25 30 1,5 15,0 21,0 4,7 32 01 0,9-1,7
R/L234.0020.02 20 180 60 18 18 2,5 9,0 13,3 2,0 20 02 1,7-2,7
R/L254.0025.02 25 250 80 25 23 2,5 11,5 17,5 4,7 25 02 1,7-2,7
R/L254.0032.02 32 250 80 25 30 2,5 15,0 21,0 4,7 32 02 1,7-2,7
R/L234.0020.03 20 180 60 18 18 3,5 9,0 13,3 2,0 20 03 2,7-3,7
R/L254.0025.03 25 250 80 25 23 3,5 11,5 17,5 4,7 25 03 2,7-3,7
R/L254.0032.03 32 250 80 25 30 3,5 15,0 21,0 4,7 32 03 2,7-3,7
R/L234.0020.04 20 180 60 18 18 5,2 9,0 13,3 3,0 20 04 3,7-5,3
R/L254.0025.04 25 250 80 25 23 5,2 11,5 17,5 4,7 25 04 3,7-5,3
R/L254.0032.04 32 250 80 25 30 5,2 15,0 21,0 4,7 32 04 3,7-5,3
Ausführung R oder L angeben
State R or L version
w siehe WSP
w see indexable inserts

2
l
3
h s
1
h
1
f t
max
D
min
Größe
Size
Spannbereich
Clamping range
R/L235.0020.01 20 130 25 18 18 1,5 9,0 13,3 2,0 20 01 0,9-1,7
R/L255.0025.01 25 150 30 25 23 1,5 11,5 17,5 4,7 25 01 0,9-1,7
R/L255.0032.01 32 150 30 25 30 1,5 15,0 21,0 4,7 32 01 0,9-1,7
R/L235.0020.02 20 130 25 18 18 2,5 9,0 13,3 2,0 20 02 1,7-2,7
R/L255.0025.02 25 150 30 25 23 2,5 11,5 17,5 4,7 25 02 1,7-2,7
R/L255.0032.02 32 150 30 25 30 2,5 15,0 21,0 4,7 32 02 1,7-2,7
R/L235.0020.03 20 130 25 18 18 3,5 9,0 13,3 2,0 20 03 2,7-3,7
R/L255.0025.03 25 150 30 25 23 3,5 11,5 17,5 4,7 25 03 2,7-3,7
R/L255.0032.03 32 150 30 25 30 3,5 15,0 21,0 4,7 32 03 2,7-3,7
R/L235.0020.04 20 130 25 18 18 5,2 9,0 13,3 3,0 20 04 3,7-5,3
R/L255.0025.04 25 150 30 25 23 5,2 11,5 17,5 4,7 25 04 3,7-5,3
R/L255.0032.04 32 150 30 25 30 5,2 15,0 21,0 4,7 32 04 3,7-5,3
Ausführung R oder L angeben
State R or L version
w siehe WSP
w see indexable inserts

1
h
1
f D
min
d
1
s
1
l
3
Größe
Size
Spannbereich
Clamping range
R/L245.0020.02 20 60,43 18 180 9 12 20 17,2 2,5 35,60 02 1,7-2,7
R/L245.0032.02 32 80,00 30 250 15 18 31 28,2 2,5 41,60 02 1,7-2,7
R/L245.0020.03 20 60,00 18 180 9 12 20 17,2 3,5 35,00 03 2,7-3,7
R/L245.0032.03 32 80,64 30 250 15 18 31 28,2 3,5 41,82 03 2,7-3,7
R/L245.0020.04 20 60,99 18 180 9 12 20 17,2 5,2 36,17 04 3,7-5,3
R/L245.0032.04 32 80,99 30 250 15 18 31 28,2 5,2 42,17 04 3,7-5,3
Ausführung R oder L angeben
State R or L version
Abmessungen in mm
Dimensions in mm

L = left hand version
für Klemmhalter
for Toolholder
Typ
Type
Bestellnummer
Part number
P r t
1
s g
1
g
2
Größe
Size
R/L217.1050.17 0,50 0,2 0,50 1,7 1,25 1,75 01
R/L217.1060.27 0,60 0,4 0,55 2,7 1,50 2,05 02
R/L217.1070.27 0,70 0,4 0,60 2,7 1,75 2,35 02
R/L217.1080.27 0,80 0,4 0,70 2,7 2,00 2,70 02
R/L217.1100.37 1,00 0,6 0,90 3,7 2,50 3,40 03
R/L217.1125.53 1,25 0,6 1,05 5,3 3,20 4,25 04
R/L217.1150.53 1,50 0,8 1,20 5,3 3,80 5,00 04
on stock 4 weeks   x auf Anfrage / upon request
recommended
alternative recommendation
- nicht geeignet / not suitable